UNIVERSITASAHMAD DAHLAN

FAKULTAS Farmasi
REKAP PRESENSI MATAKULIAH
SEMESTER : Gasal 2024/2025
Kode Matakuliah 232370610
Matakuliah Undang-Undang dan Etika Farmasi
Kelas B
Program Studi Farmasi
Dosen Pengampu Dr.rer.nat. apt. ENDANG DARMAWAN, M.Si.; apt. HENDY RISTIONO, MPH.
Jumlah Peserta 59
Jumlah Pertemuan 16

No. Tanggal

1 19 September 2024
2 |26 September 2024
3 |10 Oktober 2024

4 29 Oktober 2024

5 |30 Oktober 2024

6 | 30 Oktober 2024

7 30 Oktober 2024

8 09 November 2024
9 | 02 Desember 2024
10 19 Desember 2024

11 07 Januari 2025
12 07 Januari 2025
13 02 Desember 2024
14 07 Januari 2025

15 07 Januari 2025

16 |16 Januari 2025

Topik atau Materi

Ketentuan Umum UU Kesehatan OBL
Implementasi UU Kesehatan (Kasus 1& 2)

Pembahasan Kasus 3-5 Undang-undang
dan PMK

Pembahasan K asus 6-8 tentang Jarak
Apotek dan 3 SIPA

UTS
Diskus kasus Industri 1

Pembahasan Kasus Industri Farmasi |1
Pembahasan Kasus Distribusi |1
Pembahasan Kasus distribusi |

UAS

Jumlah Mahasiswa
Hadir

57
57
39

52

58

59

52

59
58
49

57
57
59
59

59

59

Dosen Hadir

HENDY RISTIONO, apt., MPH.
HENDY RISTIONO, apt., MPH.
HENDY RISTIONO, apt., MPH.

HENDY RISTIONO, apt., MPH.

ENDANG DARMAWAN, Dr.rer.nat. apt.,
M.Si.

ENDANG DARMAWAN, Dr.rer.nat. apt.,
M.Si.

ENDANG DARMAWAN, Dr.rer.nat. apt.,
M.Si.

HENDY RISTIONO, apt., MPH.
HENDY RISTIONO, apt., MPH.
ENDANG DARMAWAN, Dr.rer.nat. apt.,
M.Si.

HENDY RISTIONO, apt., MPH.
HENDY RISTIONO, apt., MPH.
HENDY RISTIONO, apt., MPH.

ENDANG DARMAWAN, Dr.rer.nat. apt.,
M.Si.

ENDANG DARMAWAN, Dr.rer.néat. apt.,
M.Si.

ENDANG DARMAWAN, Dr.rer.nat. apt.,
M.Si.

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



